БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

«23» августа 2021 года                                                                            № 437

О выдвижении кандидата к награждению

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления              в Российской Федерации»,  Уставом Грайворонского городского округа
Совет депутатов Грайворонского городского округа решил:

1. Ходатайствовать перед Губернатором Белгородской области                         о рассмотрении возможности поощрения благодарностью Президента Российской Федерации главы  администрации Грайворонского городского округа Бондарева Геннадия Ивановича за весомый вклад в борьбе                            с распространением новой коронавирусной инфекции  на территории Грайворонского городского округа, высокие темпы вакцинации и наибольший охват жителей Грайворонского городского округа в вакцинации против COVID-19.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                            и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                   на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль выполнения данного решения возложить                               на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа по нормативно-правовой деятельности, обеспечению законности                   и прав граждан, соблюдению правил депутатской этики (Понеделко Н.П.).

Председатель Совета
депутатов Грайворонского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                              В.Н. Горбань